裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146006603
主旨：函轉法務部辦理114年全國學生犯罪預防漫畫與創意短片徵件活動，請協助轉知並
鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.松山家商 松山家商各組室 約僱書記 黃慶東 送陳/會 114/06/13 07:47:17
一、將案內文宣內容公告校網宣導。
二、文陳閱後存查。

2.松山家商 松山家商各組室 生輔組長 洪啓翔 送陳/會 114/06/13 10:23:32
一、將案內文宣內容公告校網宣導。
二、文陳閱後存查。

3.松山家商 松山家商各組室 學務處主任 王秋文 送陳/會 114/06/13 11:04:50
一、將案內文宣內容公告校網宣導。
二、文陳閱後存查。

4.松山家商 松山家商各組室 秘書 巫嘉倫 決行 114/06/13 15:37:42
如擬